
Investitori:Bashkia Finiq

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 Punime per sistemimin e rruges

1

Germim shkembi mesatar me cekic me eskavator me 

zinxhir ( per hapjen dhe skarifikimin e rruges deri tek 

rezervuari)

m3 1550

2
Shtrese cakelli mbeturine j=kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 7750

3 Shtrese stabilizanti t=10cm m2 7750

4 Tombino me tuba betoni   , shtrese zhavori φ 300mm m 40

SHUMA 1:

2

1
Germim shkembi mesatar me cekic me eskavator me 
zinxhir 

m3 349.2

2 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 170

3 Transport dheu auto 3km m3 179.2

SHUMA 2:

3 Punime betoni dhe hekuri

1 Struktura monolite betoni C20/25, t=20CM m3 192.60

2 Fugatore llac cimento M-50 cdo 3 ml m2 14.10

3

F.V waterstop tip RT 2000 10*20 &h/isolues tip 

rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a, per 

fugat

ml 282

4 Shtrese zhavori lumi t=10cm m2 118.8

5 F.V hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 13.164

6 F.V hekur betoni periodik Ø >12 mm, muri mbajtes ton 1.26

7
Struktura monolite betoni me cakell C25/30, per 

muret mbajtese
m3 14

8
Mbushje me zhavorr pas mureve dhe mbushje per 

skarpaten
m3 42

9
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 217

SHUMA 3:

Shenime teknike:Cmimet sipas VKM nr.216, date 13,04,2023

Shuma Totale

PREVENTIV

Objekti:''Rehabilitimi i shkarkuesit katastrofik te diges se rezervuarit Karroq"

Punime germimi dhe mbushje

Permbledhese

Shuma

 Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma

TVSH   20%




